Maxymilian II.
2) Filip II.
3) Aloizy Moccnigo.
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ctaturus est, fidem habeant et consilio auxilioque suo juvent. 
Quod quidem cum ab omnibus hominibus futurum est nobis 
gratissimum, tum vero hominibus potestatis nostrae ne secus 
fecerint, pro gratia nostra mandatons et imperamus. In quo
rum omnium fidem etc.

Dat. Varsaviae 2 Januarii 1572.

CCXXXI.
Littoral*  passus pro Ant. Łatertiano.

Sigisninndus Augustus etc.

S. 11. 1. Magnificis, Generosis, Dominis, Regibus et Prin- 
cipibus, tam ecclesiasticis quam secularibus, Arch episcopis, 
Episcopis, Ducibus, Marchionibns, Comitibus, Baronibus, M’~ 
litibus, Equitibus, Capitaneis, Locatenentibus, Rcgcntibus, Gu- 
bernatoribus, liberis civitatibus, Viccsgerentibus et qûorumvis 
locorum practectis ac aliis quacumquc dignitate, titulo et prae- 
eminentiaillustribusac insiguitis: nec non Palatînis, Castellanis, 
Rcctoribus. Nobilibus, Magistratibus,Communitatibus, Burgra- 
biis et civiumMagistrisjConsulibus, Officialibus, portuumque et 
passuum custodibus ac ceteris quibuscuinque universaliter omni
bus et specialiter singulis, ad quos praesentes nostrae pervenerint 
litterae. amicis nostris. salutem et de omnibm bene mcreud. An- 
diiini: siibditis vero nostris. gratiam nostram regiam. (’um hor 
temporemitterenuis.Magnifieuin AntoniůmLatertianum I arcn- 
tinum I. V. JJ. Secrotarium, Advocatum et Àgcntem nostrum, 
ut Venetiis résidons, ncgotia istic nostra ex commissione et 
mandato nostro procuret, faciendum nobis esse existimavimus, 
ut quo hnjusmodi iter sinon tutius et securius conficere possit, 
euni D. vestris compiéndaremus, quemadmodum quidem prae- 
sentibus litteris nostris commendamus, postulantes ab eis, sub- 
ditis vero nostris mandantes, ut ilium cum omni comitatu ejus, 
familiaribus, equis, rebusque suis omnibus, per loca et dominia 
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sua benigne excipiant, et si qua in re opéra, grana, auctonra- 
te. auxilio illorum in negotiis nostris, opus habuent, quam ma
xime poterunt nostia causa adjugent, tutuin dcnique, securum 
et benignum illi transitům, commorationem ae rediturn prae- 
stent; a solutione etiam quorumvis vectigalium, theloneorum, 
seu quociuiiuue nomine alio nuncupatarum ejusmodi praesta- 
tionum, immunem et liberum officiant, de salvo conductu etiam 
illi, si opus liabuerit, provideant, nee quiequam ab eo pestilen- 
tis contagionis metuant. Dei enim Opt. Max. bénéficié, ea loca, 
ubi nos agimus, et per quae ipse proficiscitur, intacta et illaesa 
a contagione ipsa existant. Quod doininationum vestrarum er
ga nos studium pari vel majori dein ceps benevolentia nostra 
referre studebimus. Subditisvero nostris ne secus fecermt,man- 
damus.